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Avdelingen fylte 40 år 19.februar 2022. 
Vårt geografiske virkeområde er på Øvre Romerike. 

 

All aktivitet styres av hva medlemmene forventer av oss innen  

rammen av våre vedtekter. 

 

Vårt formål er: 

• Å ivareta og fremme medlemmenes økonomiske, sosiale og 
velferdsmessige interesser med henblikk på pensjonisttilværelsen. 

• Å arbeide for å styrke Forsvarets stilling i samfunnet. 
 

Her er medlemmene som var på Lanzarotetur februar 2020 
 
 
 

 

 

 



 3 

       

      Innledning 
Først og fremst vil jeg gratulere avdelingen med 40 års aktivt arbeid til  
medlemmenes beste.  
40 års jubileumet vil bli feiret med en gedigen fest, og et minnerikt Jubileumshefte. 
Heftet dokumenterer vår     eksistens gjennom alle disse begivenhetsrike årene. 
Forsvarets seniorforbund avdeling Øvre Romerike har sitt geografiske virkeområde på 
Øvre Romerike. Medlemmene bor hovedsakelig i kommunene: Eidsvoll, Ullensaker, 
Nannestad, Gjerdrum, Hurdal og Nes. 
 

Avdelingen ble stiftet på Trandum 19. februar 1982, under navnet Trandum 
Pensjonistforening. Foreningen skiftet navn flere ganger før det på Landsmøtet i 2011 
skjedde store endringer, både i strukturen og i navnet. Foreningen ble til en avdeling i 
Forsvarets seniorforbund, og det nye navnet ble: Forsvarets seniorforbund avdeling 
Øvre Romerike (FSFØR).  

Lederne fra 2007 til d.d. (3 i alt) har skrevet hvert sitt innlegg, om egen periode, i 
dette Jubileumshefte. Det starter fra februar 2022, med undertegnede og går 
kronologisk bakover i 40 år.  
Men aller først kan vi lese en hilsen både fra vår vertsavdeling v/ Sjef FKL og leder FSF.  
Inkludert i dette heftet finner du jubileumsheftet for foreningens 25 første år, samt 
heftet fra 30 års jubileet. 

I 2007 tok foreningen initiativ til en modernisering som førte til en «ny giv». Fra 
da av og frem til dags dato har styrene entusiastisk nedlagt et omfattende 
arbeid, med mange flotte turer/reiser, tilstelninger, medlemstreff m.m.  som har 
ført til at medlemstallet alt nå er tredoblet. 
 
Da ønsker jeg dere lykke til og håper dere vil ha glede av å lese heftet. 
 

Hilsen  
Harald Olav Blakseth 
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Hilsen fra Sjef FKL/Plasskommandant Sessvollmoen garnison 

Pandemien har dessverre satt en effektiv stopper for 
mange arrangementer, også for FSFØR. De to siste 
årene har bragt med seg restriksjoner som har 
medført at de vanlige møtepunktene ikke har vært 
mulig å gjennomføre. Vi håper alle at vi har lagt denne 
epoken bak oss, og at vi kan se frem til flere 
anledninger hvor vi igjen kan møtes.  

For 40 år siden var den kalde krigen fremdeles veldig 
kald, og lite tydet på at vi i løpet av få år skulle stå 
foran massive endringer i verdensbildet. Som følge av 
at det ble nødvendig å se verden med andre øyne har 
både nasjonen og Forsvaret vært gjennom store 
organisatoriske endringer. 

Mange av dere har hatt arbeidssted på Trandum og/eller Sessvollmoen, og opplever 

kanskje at det er utfordrende å henge med i de organisatoriske endringene, som også 

ofte medfører navneendringer. Vit da at mye er som før! Sessvollmoen leir er en sprell 

levende og aktiv leir, hvor mange aktører har tilhold. Forsvarets sanitet, Forsvarsbygg, 

Forsvarets Høyskole v/Befalsskolen, Forsvarets ABC-skole, Forsvarets MP-avdeling og 

FLO Forsyning er blant aktørene som har daglig tilhold i leiren. I tillegg er 

Sessvollmoen attraktiv for mange andre formål som styrkeoppbygging og 

vertslandsstøtte ifm alliert mottak. Forsvarets kompetansesenter for logistikk og 

operativ støtte (FKL) er største bruker av leiren, dermed tilfaller ansvaret som 

Lokasjonsmyndighet og Plasskommendant oss.   

FKLs kjernevirksomhet er å tilby fag- og funksjonsrettet utdanning til alle Forsvarets 

avdelinger innen logistikk og vedlikehold. De samme avdelingene som lager og holder 

kurs leverer samtidig operativ evne i inn- og utland hele året. For eksempel inngår 

Forsvarets ammunisjons- og EOD skole i stående beredskap for FOH, samtidig som de 

bistår lokalt politi når eksplosiver av ulik art blir funnet ifm politisaker. Likeledes 

støtter vår Mottaks- og Transportbataljon Forsvaret i oppdrag nasjonalt og 

internasjonalt hele året.  

Akkurat nå er FKLs to viktigste oppdrag å fortsette etableringen av Mottaks- og 

Transportbataljonen for å understøtte mottak av allierte styrker, samt å modernisere 

kursporteføljen vår ved å ta i bruk moderne teknologi. Mange kurs som tidligere ble 

gjennomført i klasserom på Sessvollmoen vil kunne gjennomføres fra kontoret til 

kursdeltagerne, eller sågar hjemmefra. Det vil spare Forsvaret for mange penger i 
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reisevirksomhet, og den enkelte kursdeltaker slipper å reise fra familien for å få ny 

kompetanse.  

Mitt inntrykk er at stadig flere forsvarsansatte ønsker å fortsette i jobb etter fylte 60 

år. Det betyr at stadig færre av dem som går av med pensjon fra Forsvaret ønsker å 

være pensjonister på heltid. Kanskje har det sammenheng med usikkerhet rundt 

pensjonsytelsene? De siste årene har brakt usikkerhet mtp hva den enkelte kan 

forvente av ytelser etter fylte 67 år. Mange velger derfor å fortsette å jobbe for å 

gjøre pensjonsgrunnlaget best mulig. Alle tillitsmannsorganisasjonene er opptatt av å 

få klarhet i dette spørsmålet, uten at det ser ut til å få en snarlig løsning. Det vil derfor 

være stadig flere som går av for Forsvarets aldersgrense uten å ha fått svar på dette 

viktige spørsmålet. Jeg vet at dette er en sak som Forsvarets Seniorforbund er sterkt 

engasjert i. Ivaretakelse av medlemmenes rettigheter er en vesentlig del av forundets 

styrke, og det ser ut til at dette behovet også vil være der i fremtiden. Jeg er glad for å 

kunne støtte arbeidet til FSFØR slik at personellet som idag tjenestegjør i 

Sessvollmoen garnison, har et sted å henvende seg for å få ny tilhørighet når de 

slutter i Forsvaret.    

Hvordan en bedrift velger å ivareta seniorene sine og de som går av for aldersgrensen, 

sier mye om bedriften. Så er det opp til seniorene å avgjøre om Forsvaret oppfyller 

forventningene til ivaretakelse. 

Jeg takker for godt samarbeid med FSFØR og vil sammen med FKL og Sessvollmoen 

garnison jobbe for at dette fortsetter.  

Gratulerer med dagen, gratulerer med de første 40!  

Mvh 

Heidi Kraft Johnsen 

Oberst(m) 
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Hilsen fra Forsvarets seniorforbund  

Jeg ønsker Forsvarets seniorforbund Øvre Romerike 

til lykke med sitt 40-års jubileum.  

Dette året og neste år er det flere av våre 

avdelinger som vil feire 40 års jubileum. Det er godt 

å se at vi er en organisasjon som fortsatt er i full 

virksomhet.  

Forsvaret seniorforbund har en viktig oppgave med 

å ivareta seniorenes felles interesser og rettigheter, 

og spesielt for å ivareta våre velferdsmessige så vel 

som de sosiale interesser til våre medlemmer.  

Forsvarets seniorforbund gir våre medlemmer et felles talerør i samfunnet, noe som 

er viktig. For å ha kraft bak våre samtaler og krav mot myndighetene er antall 

medlemmer viktig. Det arbeid som legges ned ved våre avdelinger for å ivareta 

medlemmer og rekruttere nye, er uvurderlig. Jeg takker for det viktige arbeidet 

Forsvarets seniorforbund Øvre Romerike har gjort i snart 40 år. Det står det respekt 

av.  

Ta vare på hverandre, benytt dere av alle de muligheter vennskap gjennom 

foreningen gir. Sørg for å rekruttere og inkludere nye medlemmer, så vi kan se frem 

til mange år som en viktig organisasjon for alle våre seniorer.  

Lykke til med nye 40 år.  

Jan Erik Thoresen.  

Leder FSF. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Forbundskontoret har tilhold på Akershus festning, Oslo 
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Avdelingens arbeid fremover 

For at FSFØR skal ha en velfungerende avdeling er det helt vesentlig at medlemmene 

støtter opp om det arbeidet styret utfører. Som basis for styrets arbeid ligger 

forbundets vedtekter og de vedtak årsmøtet i avdelingen beslutter. De viktigste 

føringene er imidlertid de tilbakemeldinger og ønsker medlemmene kommer med. 

Her vil styret tilpasse dette inn i den årlige planlegging.   

Det er viktig at FSFØR har medlemsmøter hvor aktuelle temaer som opptar 

medlemmene orienteres om og diskuteres. Dette kan være helse, økonomi og 

pensjon, arv, lokale og sentrale samfunnsspørsmål, sivile og militære 

spørsmål/utfordringer mm. 

Møter med bevertning og sosialt samvær vil være en naturlig del av avdelingens 
aktiviteter. Arrangerte turer har hatt stor oppslutning. Det er derfor viktig at styret 
planlegger og gjennomfører turer, av en til flere dagers varighet, i inn og utland 
 

Bilde fra et medlemstreff 26. oktober 2021. 
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Leder fra 2016 – d.d. 

Jeg vil med dette - ønske dere alle velkommen til en ny sesong 
og håper det fortsatt møter mange medlemmer på våre møter 
og sosiale samlinger.  
Under leder har ordet i mitt første Nyhetsbrev startet jeg med:  
Kjære alle medlemmer i FSFØR  
Etter årsmøtet i messa på Sessvoll fredag 19. februar 2016 ble 
jeg valgt til leder etter Arne Bigseth. Det var med ærbødighet 
jeg overtok vervet, og skrev: «Dette blir som å hoppe etter 
Wirkola» med det fantastiske arbeidet Arne gjorde som leder. 

Jeg satt i styret som nestleder i et år før jeg med ydmykhet tok på meg jobben som 
leder. Jeg innhenter fortsatt en del opplysninger og råd fra Arne. Jeg ønsket å føre 
foreningen videre i samme ånd som da Arne sluttet, med blant annet de månedlige 
Nyhetsbrevene, men også med noen nye ideer.  

Fra mine tidligere jobber har jeg alltid vært veldig opptatt av menneskets ve og vel, 
og vektlegger det fortsatt i mitt arbeid som styreleder.  

Mitt store ønske var at vi i løpet av året 2016 kunne øke medlemstallet til 300. Ønske 
ble oppfylt allerede på høsten samme året, og det var med stor glede jeg kunne 
ønske Signe Mathilde Bengtzon velkommen som medlem nr. 300.  

Vi videreførte opplegget med sosiale samlinger, medlems-møter, dagsturer og 
Julekaffen på Dal Grendehus osv. Jeg husker at vi på en av de første samlingene 
inviterte GT-Sara som gjest. 

Nye medlemmer – nye ideer: På årsmøte i 2017, feiret vi avdelingens 35 års-jubileum 
med en festmiddag. På det tidspunktet hadde medlemstallet passert 300 med god 
margin, og gjennomsnitts alderen i avdelingen var 70 år.  

Rekrutteringskomiteen hadde gjort en kjempeinnsats og inspirert oss (styre) til å øke 
innsatsen på alle plan. Vi besluttet blant annet å bruke mere midler på underholdning 
og kulturelle innslag på medlemsmøtene.  

Arrangementskomiteen satte stor pris på den beslutningen og kvitterte for tilliten 
ved å invitere den kjente legen Ketil Høye til å holde foredraget «Glede – Glød og 
Galskap» på et medlemsmøte. Det humørfylte, men alvorlige foredraget, fikk en 
fantastisk mottakelse av medlemmene og satte fyr på styret. Etter dette sjonglerte vi 
med både lokale og tilreisende foredragsholdere, til stor begeistring blant 
medlemmene. Deltagelsen på medlemsmøtene satte derfor stadig nye rekorder. 

Reise- og turaktiviteter: Med økt engasjement i avdelingen økte også lysten på flere 
felles opplevelser. Derved ble det organisert en rekke handleturer til Sverige med 
buss og båt. «Harry turene» med båt fra Sandefjord til Strømstad ble utrolig 
populære, og gjentas ofte. Det ble organisert turer til konserter og teater, blant annet 
til Oslo Gospel Choir årlige julekonsert på Jessheim. Medlemmene ble etter hvert 
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lysten på mere reiseaktivitet, og vi organisert turer til Kanariøyene og Kroatia. 
Reiselysten blant medlemmene har i denne perioden økt voldsomt.  
Komiteen har med andre ord gjort en kjempejobb. 

Deltagelse i Forsvarets arrangementer: Vi mottar årlig en invitasjon til noen av 
Forsvarets faste arrangementer. Blant annet til Trandumskogen på 17. mai og 
Kirkeparaden i Ullensaker kirke i desember. Til Kirkeparaden er vi tilbudt transport og 
invitert til en flott middag i messa, med en etterfølgende orientering i kinosalen. Vi er 
svært takknemlig for invitasjonene og møter mannsterkt opp.  

Nyhetsbrevet: Vi valgte å videreføre ordningen med Nyhetsbrevet. Det blir sendt ut 
både som brevpost og e-post før hvert medlemsmøte. Ofte med vedlegg og 
invitasjoner fra komiteene. SMS og e-post meldinger ble også benytte når det var 
nødvendig med ekstra info. I den senere tid har vi også produsert en sommerutgave 
av Nyhetsbrevet, unntatt i 2021. 

Pandemien satte dessverre en bastant stopper for nesten all aktivitet i hele landet. Vi 
fikk ikke gjennomført noen aktiviteter i perioden fra mars 2020 til sommeren 2021, 
unntatt årsmøte, som sterkt forsinket, ble gjennomført på Best Western hotell på Dal 
den 21.mai 2021. Det deltok 70 medlemmer og det ble servert et enkelt, men 
kjempegodt måltid. Styret møttes likevel som vanlige en gang i måneden.  
Norge åpnet litt opp i oktober så vi fikk gjennomført et medlemsmøte på EIF-huset, 
før det igjen ble stengt grunnet en ny pandemibølge.  

Nye turer: Avdelingen bestilte på våren 2021 en tur til Lanzarote i februar 2022. Den 
ble gjennomført som planlagt, og 22 medlemmer kunne nyte sol og varme i 14 dager 
på et flott anlegg. Flere deltagere ytret ønske om å utvide denne turen til 3 uker, noe 
styret med turkomiteen vil se nærmere på. 

Litt om medlemstallet: Inntil pandemien satte en stopper for all aktivitet var 
medlemsutviklingen meget bra. Vi følte at vi hadde gjort de riktige valgene, og er 
stolte av innsatsen. Avdelingen økte medlemstallet fra 258 til 358 i perioden.  
På grunn av svært liten aktivitet under pandemien har dessverre noen medlemmer 
valgt, forhåpentlig midlertidig, å melde seg ut slik at vi pr dato er ca 300 medlemmer. 
Når vi nå endelig kan gjenoppta aktivitetene for fullt igjen, håper vi at dere finner 

tilbake til oss.         FSFØR Styre i 2016 

Dere er hjertelig velkomne!     

Hilsen  
Harald Blakseth                                        

 

 

 
 

Første rekke fra venstre: Kyrre Kristiansen, Inger Marie Kristiansen,Gro Carol Molberg, 

Trond Haugseggen 

Andre rekke fra venstre: Helge Boyesen, Mali A ̊se Vaagland, Leder Harald Blakseth, 

Harald Jan Espelund, Tor Ulf Bygmester  
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Styret Forsvarets seniorforbund avd. Øvre Romerike i jubileumsåret 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Disse har hatt spesielle tillitsverv utenfor avdelingen siden 30 årsjubileet i 2012:   
 
 

Avdelingens forrige leder Arne Bigseth medlem av forbundets landsstyre og 
representerer region 5 som blant andre vår avdeling tilhører i tiden 2015 - 2019. 
 

Mali Åse Vaagland medlem av forbundets landsstyre og representerer region 5 som 
blant andre vår avdeling tilhører i tiden 2019 - 2021. 
 

Harald Olav Blakseth medlem av forbundets landsstyre og representerer region 5 som 
blant andre vår avdeling tilhører i tiden fra 2021.  
 

Geir Anda leder for Forsvarets seniorforbund 2013 – 2019. 
 
Tillitsvalgte representanter i kommunenes eldreråd på Øvre Romerike:  
 

Ullensaker    2011 - 2015  Erling Blomberg m/varamann Hans Petter Kopperud 
Eidsvoll  2011 - 2015  Tor Ulf Bygmester m/varamann Arve Normann Solberg  
 

Ullensaker   2015 - 2019  Liv Solhaug m/varamann Hans Petter Kopperud 
Eidsvoll 2015 - 2019  Tor Ulf Bygmester m/varamann Leif Beck  
 

Eidsvoll 2019 – 2023 Toril Altenborn m/varamedlem Signe Berngtzon 
Ullensaker   2019 – 2023  Liv Solhaug m/varamedlem Hans Petter Kopperud 
 

Tillitsvalgte representanter i fylkeskommunes eldreråd: 
Akershus  2015 – 2019 Tor Ulf Bygmester vararepresentant 
 

Forsvarets seniorforbund avdeling Øvre Romerike vil rette en stor takk til forbundet 
sentralt for deres støtte.  
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Forsvarets seniorforbund avdeling Øvre Romerike vil rette en stor takk til 
vertsavdelingen, Forsvarets kompetansesenter for logistikk og operativ støtte (FKL) 
for den velvilje, tilrettelegging og støtte som gis derifra av alle slag.  
 

Forsvarets seniorforbund avdeling Øvre Romerike vil rette en stor takk til alle 
medlemmer. Dere alle er en stor resurs for avdelingen. 
 

Sessvollmoen februar 2022 
Forsvarets seniorforbund avdeling Øvre Romerike  
 

Harald Olav Blakseth 
Harald Olav Blakseth 
Leder 
 

 

 

 

 

      Æresmedlem av Forsvarets seniorforbund 

          Hederstegn i Gull m/diplom Geir Anda 
 

         Hederstegn m/diplom i sølv av Forsvarets seniorforbund: 
       Tor Ulf Bygmester 2016 og Arne Bigseth 2019 

 

Æresmedlemmer i Forsvarets seniorforbund  

avdeling Øvre Romerike 

       Æresmedlem fra 2015  Arve Norman Solberg 

       Æresmedlem fra 2016  Tor Ulf Bygmester 

       Æresmedlem fra 2017  Trond Haugseggen 

       Æresmedlem fra 2017  Helge Boyesen 

                   Æresmedlemmer som er gått bort: 

       Æresmedlem fra 2009  Johan Lystad 

       Æresmedlem fra 2010  Jørgen Nygård 

       Æresmedlem fra 2010  Margot Buland 

       Æresmedlem fra 2010  Karl Arthur Søvik 
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Styret i tiden 2016 – 2022: 

 

2016 – 2017 

Leder:  Harald Blakseth 
Nestleder:  Harald Jan Espelund 
Sekretær:  Trond Haugseggen 
Kasserer:  Mali Åse Vaagland 
Leder arrkomm: Kyrre Kristiansen 
Leder turkomm: Inger Marie Kristiansen 
Leder rekrutering: Gro Carol Molberg 
Varamedlem: Helge Boyesen 
Varamedlem: Tor Ulf Bygmester 
 

2018-2019 

Leder:  Harald Blakseth 
Nestleder:  Harald Jan Espelund 
Sekretær:  Idar Solhaug 
Kasserer:  Mali Åse Vaagland 
Leder arrkomm: Kyrre Kristiansen 
Leder turkomm: Ivar Korsvold 
Leder rekrutering: Gro Carol Molberg 
Varamedlem: Tor Ulf Bygmester 
Varamedlem: Jan Granhaug 
 

2019-2020 

Leder:  Harald Blakseth 
Nestleder:  Harald Jan Espelund 
Sekretær:  Idar Solhaug 
Kasserer:  Mali Åse Vaagland 
Leder arrkomm: Kyrre Kristiansen 
Leder turkomm: Ivar Korsvold 
Leder rekrutering: Gro Carol Molberg 
Varamedlem: Jan Granhaug 
Varamedlem: Toril Altenborn 
 

2021-2022 
Leder:  Harald Blakseth 
Nestleder:  Harald Jan Espelund 
Sekretær:  Idar Solhaug 
Kasserer:  Mali Åse Vaagland 
Leder arrkomm: Trond Haugseggen 
Leder turkomm: Marit Halvorsen 
Leder rekrutering: Geir Anda 
Varamedlem: Jan Granhaug 
Varamedlem: Toril Altenborn 

2017-2018 

Leder:  Harald Blakseth 
Nestleder:  Harald Jan Espelund 
Sekretær:  Inger Marie Kogstad 
Kasserer:  Mali Åse Vaagland 
Leder arrkomm: Kyrre Kristiansen 
Leder turkomm: Ivar Korsvold 
Leder rekrutering: Gro Carol Molberg 
Varamedlem: Tor Ulf Bygmester 
Varamedlem: Idar Solhaug 
 

2019-2020 

Leder:  Harald Blakseth 
Nestleder:  Harald Jan Espelund 
Sekretær:  Idar Solhaug 
Kasserer:  Mali Åse Vaagland 
Leder arrkomm: Kyrre Kristiansen 
Leder turkomm: Ivar Korsvold 
Leder rekrutering: Gro Carol Molberg 
Varamedlem: Jan Granhaug 
Varamedlem: Toril Altenborn 

2020-2021 

Leder:  Harald Blakseth 
Nestleder:  Harald Jan Espelund 
Sekretær:  Idar Solhaug 
Kasserer:  Mali Åse Vaagland 
Leder arrkomm: Trond Haugseggen 
Leder turkomm: Ivar Korsvold 
Leder rekrutering: Geir Anda 
Varamedlem: Jan Granhaug 
Varamedlem: Toril Altenborn 
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Perioden 2012-2016 

Årsmøtet i 2012 ble arrangert dagen før avdelingens 30 års 
jubileum. Etter årsmøtet ble det arrangert en 
jubileumsmiddag og fest med gjester fra en naboavdeling og 
forbundskontoret.  
Årsmøtet ble selvfølgelig gjennomført i henhold til 
vedtektene, og det ble blant annet valgt et nytt styre, med 
Arne Bigseth som leder. Arne kom fra oppgaven som nestleder 
i det avgåtte styre og hadde med seg mange dyktige kolleger 
derfra. Til og med den tidligere lederen Tor Ulf Bygmester ble 

med videre. Han tok på seg oppgaven som leder for rekrutteringskomiteen. Knut 
Storli (ny) ble nestleder og Liv Synnøve Bigseth (ny) leder for arrangementskomiteen.  

Handlingsplanen for 2012 ble vedtatt og godkjent av årsmøtet - så derved var både 
oppgavene og den økonomiske rammen bestemt, dog med rom for litt slingring. I 
henhold til handlingsplanen var oppgavene i hovedsak å: øke antallet medlemmer – 
yte god service – skape trivsel og glede – og om mulig øke kunnskapen for alle 
medlemmene. 

Fornøyde medlemmer er avdelingens gullbeholdning. Deres interesser og ønsker fikk 
topp prioritet. Det ble arrangert aktive medlemsmøter med godt innhold hver måned, 
unntatt sommermånedene. Sosiale samlinger på vår og høst sørget for ekstra godt 
samhold. Alle medlemmer ble holdt informert om forbundets- og avdelingens 
aktiviteter gjennom et skriftlig Nyhetsbrev som ble sendt ut før hvert medlemsmøte.   
For styre var det svært viktig å videreføre medlemmenes engasjement, og om mulig 
øke det. Vi fokuserte derfor først og fremst på den resursen som lå nettopp i 
medlemmenes engasjement, men ønsket å bringe dem enda «tettere på» i håp om  
å gjøre avdelingen enda mer aktiv og synlig.  
I rekrutteringssammenheng var det gull vert. Det var på ingen måte behov for noe 
revolusjon i en veldrevet avdeling, men litt forandring inspirerer gjerne til økt 
engasjement.  
Den 4.april 2012 aktiverte vi en ny internettside (web-side) som gjorde det enklere å 
holde medlemmene orientert også i perioden mellom Nyhetsbrevene. Mange 
medlemmer ønsket informasjonen på papirformat, som derved ble opprettholdt.  

Nytt format på Nyhetsbrevet. For å inspirere og gjøre en vri 
valgte vi å endre formatet på Nyhetsbrevet til en «light» 
versjon, og som lignet litt på den nye web-siden. 
Ett 4-siders fargerikt hefte med bilder, korte meldinger og 
artikler, med plass til både velkomsthilsener, gratulasjoner, 
og referater mm - ble produsert og distribuert. Det nye 
formatet ble meget godt mottatt både i styre og av 
medlemmene. Den første tiden ble det, som før, distribuert 
som brevpost. Etter hvert som den digitale verden gjorde 
seg mer og mer gjeldende blant oss begynte vi å distribuere 
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det som vedlegg i e-post til de som foretrakk det. Det nye formatet ble en suksess, og 
er videreført i et tilnærmet likt format av etterfølgerne. 

Kommunalt engasjement: Avdelingen fikk i 2014 ansvaret for å arrangere 
«Eldredagen» i Eidsvoll kommune. Arrangementet fant sted på Søndre Samfunn på 
Råholt. Det ble fullt hus og på alle måter et vellykket arrangement og positive 
omtaler. Vårt engasjement i eldrerådene både i Eidsvoll - og Ullensaker kommune 
gjorde at vi ble hørt og kunne påvirke. Noen oppslag og innlegg i lokalavisen 
medvirket også litt til at vi ble sett. 

Rekruttering: Det ble gjort en formidabel innsats fra rekrutteringskomiteene og 
enkeltmedlemmer som resulterte i et kjempegodt resultat. De vervet mere enn 100 
nye medlemmer og avdelingen voks fra 176 til 258 medlemmer i perioden. Årsaken 
var nok å finne i et grundig forarbeid, planlegging, stor innsats og produksjon av nye 
hjelpemidler. Fargerike og informative brosjyrer, plakater, flagg og «roll ups» ble 
utformet og produsert. Brosjyrene ble benyttet som vedlegg i hundretalls 
invitasjonsbrev, som ble fulgt opp med personlige samtaler. Hjelpemidlene ble også 
brukt for å fremme tilhørigheten og som stimulans på medlemsmøtene og ved sosiale 
samlinger.  

Forsvaret: Våre verter FKL (Forsvarets kompetansesenter for logistikk og operativ 
støtte) har hatt en meget stor betydning for den positive utviklingen vi opplevde. I 
tillegg til å tilrettelegge for vår aktivitet i leiren, har de bidratt med en betydelig 
økonomisk og materiell støtte. Alt rekrutteringsmateriell og Nyhetsbrevene ble 
trykket og distribuert gjennom FKL. Uten deres støtte har det ikke vært mulig. Vi er 
derfor uendelig takknemlig for medvirkningen. Mange tusen takk!  

Medlemsmøtene var, og er fortsatt, et meget viktig møtested for medlemmene. Det 
sosiale samværet har i hele perioden vært en viktig 
del av medlemsmøtene. Møtene ble arrangert og 
fungerte utmerket i Sessvollmoen leir. I løpet av 3 
timer rakk vi: Velkomsthilsen – foredrag /kulturelt 
innslag- kaffepause med loddsalg - Informasjon fra 
komiteene - allsang og musikalske innslag mm – og til 
slutt litt hjernegymnastikk (Nøtteknekkeren). Noe 

små justeringer ble dog innført. Overhead (Storskjerm) ble flittig brukt, slik at alle fikk 
med seg alt. Til og med sangtekstene kom etter hvert på storskjermen. Komiteene 
benyttet også storskjermen til sine presentasjoner. Jeg er overbevist om at de aller - 
aller fleste hygget seg stort på møtene og kom igjen og igjen. 

Arrangementskomiteen(e) var, og er, en fantastisk komite – ja kanskje den aller 
viktigste når det gjelder trivsel på møter og sosiale samlinger. De var involvert i 
absolutt alt og sørget for nødvendige innkjøp og klargjøring av møterom og 
festlokaler. Det var bare å gå til «dekket bord». Komiteen besto av fire frivillige 
medlemmer pluss leder. De sørget for pynting, mat og drikke, blomster og ting til 
utlodning. Ved ekstra store samlinger, som ved julekaffen på Dal Grendehus søkte de 
hjelp blant øvrige medlemmer.  Komiteens arbeidsinnsats var formidabel. Du snakker 
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om service – ja de skjemte oss bort. Men du store verden så hyggelig vi hadde det. 
Men ikke nok med det – de ryddet også alt rotet etter oss. Fantastisk!  

Reisekomiteen(e) besto av to medlemmer som byttet på lederjobben. De hadde en 
krevende oppgave med å finne interessante 
reisemål som passet flest mulig. I godt voksen alder 
foretrekkes som oftest dagsturer slik at man kan 
sove i sin egen seng hjemme. Overnatting var ikke så 
populært, men like vel ble det overnattingsturer 
både innenlands og utenlands hvert år. Her kan 
nevnes: Tur til Kroatia – Tyskland- Svalbard -Savalen og dagsturer til Oslo, med besøk 
og omvisning i Stortinget og NRK (Lindmo) og noen lokale turer på Øvre Romerike. 
Turene ble høyt verdsatt av deltagerne. 

Administrasjon: Helt i slutten av perioden ble gjort en del endringer av mer 
administrativ art. Blant annet ble det byttet leverandør av medlemsregisteret, fra et 
PC styrt system til et moderne Online register (Styreweb) med regnskapsmodul. Bytte 
ble organisert av Forbundskontoret, og gjaldt for alle FSFs avdelinger. Det nye 
registeret åpnet for mange nyttige muligheter som etter hvert ble tatt i bruk. Blant 
annet ble det mulig å sende e-post og SMS meldinger direkte fra registeret. Det nye 
medlemsregisteret ble tatt i bruk samtidig av alle FSFs avdelinger, og et skjerpet krav 
til personvernet ble ivaretatt.  

Vi ble lagt merke til - ikke bare i nærmiljøet, men også av kolleger i de andre FSF- 
avdelingene og på Forbundskontoret. I motsetning til mange andre FSF-avdelinger 
økte vårt medlemstall hvert år. Annet hvert år møtes avdelingslederne og forbundets 
administrasjon til Lederkonferanse og Landsmøte. Som leder for en avdeling i stadig 
vekst ble jeg ved flere anledninger bedt om å orientere, i plenum, om de tiltakene vi 
hadde gjennomført. Orienteringene ble godt mottatt og flere avdelinger prøvde noe 
tilsvarende.  
Ved senere anledninger, da som regionleder, fikk jeg (Arne) med bakgrunn fra min 
egen læring i et aktivt styre, muligheten til å påvirke og gi råd til avdelingene i vår 
region.  

Hilsen Arne Bigseth 
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Styrets sammensetninger 2012 - 2016: 

Verv Periode 2012-2013 Periode 2013-2014 

Leder Arne Bigseth Arne Bigseth 

Nestleder Knut Storli Knut Storli 

Kasserer Elsa Flesvik Elsa Flesvik 

Sekretær Trond Haugseggen Trond Haugseggen 

Styremedlem Jørgen Nygård Inger Marie Kristiansen 

Styremedlem Tor Ulf Bygmester Tor Ulf Bygmester 

Styremedlem Liv Synnøve Bigseth Liv Synnøve Bigseth 

Vara Helge Boyesen Helge Boyesen 

Vara Arve Normann Solberg Arve Normann Solberg 

   

Verv Periode 2014-2015 Periode 2015-2016 

Leder Arne Bigseth Arne Bigseth 

Nestleder Knut Storli / Helge Boyesen  Harald Olav Blakseth 

Kasserer Elsa Flesvik Mali Åse Vågland 

Sekretær Trond Haugseggen Trond Haugseggen 

Styremedlem Inger Marie Kristiansen Inger Marie Kristiansen 

Styremedlem Kai Hestnæs Kai Hestnæs 

Styremedlem Kyrre A. Kristiansen Kyrre A. Kristiansen 

Vara Helge Boyesen / Vakant Helge Boyesen 

Vara Arve Normann Solberg Tor Ulf Bygmester 
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Ny giv etter 25-årsjubileet - 5 nye år samlet i nytt hefte 
 

Den modernisering foreningen den gang tok initiativ til, førte 
med seg ny giv. Styrene fra da av og frem til 30-årsjubileet i 
2012 har entusiastisk nedlagt et omfattende arbeid, noe som 
førte til at medlemstallet doblet seg i perioden.  

Det var nok en stor fordel for avdelingen og meg selv for den 
saks skyld, at da jeg tok på meg ansvaret for å føre avdelingen 
vår inn i en ny epoke, så hadde jeg allerede vervet som 
organisasjonssekretær i forbundet vårt sentralt. 

Det ga mulighet til medlemsinformasjon på et nytt nivå, og det ble startet opp med 
regelmessige nyhetsbrev.  
På mange av medlemstreffene hadde vi også korte snutter med «Nytt fra 
forbundskontoret».  
 

Det ble utarbeidet retningslinjer for alle styre- og komitefunksjoner, og avdelingen 
fikk sine første handlingsplaner som det ble styrt etter, og som vi sto til rette for på 
årsmøte etter årsmøte. Dette ga mestringsfølelse og et fantastisk godt samhold og 
stor trivsel i styret. Denne trivselen smittet over på medlemmene og stadig fler og fler 
møtte opp på arrangementene, og ikke minst det inspirerte til verving av mange nye. 
Det mest tungtveiende vedtak vi den gang gjorde, var den evigvarende ordningen om 
at avdelingen alltid stiller med bårebukett til alle medlemmer ved livets slutt.  
Vi prøvde også et par perioder med en egen servicekomite, men besluttet senere å 
tillegge den funksjonen til styret på generelt grunnlag.  

Fremforhandling av rabattavtaler som ga medlemmene økonomiske fordeler lokalt 
ble også startet opp, og det ble mulig å «tjene inn» medlemskontingenten mange 
ganger i løpet av året, ved å benytte disse avtalene.  

Vi tenkte tidlig at som senioravdeling var det avgjørende å få plass i eldrerådene i 
kommunene og fylket.  

I Ullensaker hadde vi alt fast plass. I Eidsvoll slet vi i flere år før vi ble akseptert. I de 
øvrige kommuner kom valgkomiteene til kort med å finne kandidater som var villige 
til slikt verv. Det er fortsatt en utfordring.  

Det som i ettertid kjennetegnet denne perioden og som gjorde at vi lyktes så godt 
som vi gjorde, var at styre-medlemmene «fant tonen» og trivdes sammen. Dette 
smittet lett over på medlemmene, og det var en sann glede å lede styret og 
avdelingen disse årene. Derfor kunne jeg med stolthet i min 30-års Jubileumstale 
oppsummere avdelingen slik:  
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• Vi er aktiv 

• Vi har det moro 

• Vi bryr oss 

• Vi viser respekt 

• Vi tilbyr økonomiske fordeler 

• Vi ivaretar deg relatert til myndighetene 

• Vi informerer 

• Vi ser fremover 

Vennlig hilsen 

 
Tor Ulf Bygmester 
Leder ved 30-årsjubileet 2012      
 
 

Noen bilder fra våre hyggelige arrangementer. 
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 Forsvarets seniorforbund 

avdeling Øvre Romerike 

30 år 19. februar 2012 

 

Vår base er på Sessvollmoen 

Vårt virke er i alle kommuner på Øvre Romerike 

Aktiviteten styres av hva som forventes innenfor rammen av  

hva våre vedtekter tillater og handlingsplanen beskriver  

til beste for alle 

 

Formålsparagrafen sier det meste:  

• Ivareta og fremme medlemmenes økonomiske, sosiale og velferdsmessige 
interesser med henblikk på pensjonisttilværelsen. 

• Arbeide for å styrke Forsvarets stilling i samfunnet. 
 
Dette utøver vi gjennom: 

 
Sosialt samvær – informasjon – felles reiser – gode tilbud 

www.fsforb.no/ovreromerike  
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Trandumepoken fra 1982 til 2007 - 25 gode 
foreningsår samlet mellom to permer  
Jeg ble styremedlem i forsvarets Pensjonistforening Trandum og omegn i 2005 og ble 
valgt som leder på årsmøtet i 2006. Det viste seg raskt at alle valgte 
styrestyremedlemmer og komitemedlemmer var både godt motiverte og svært 
aktive.  
Mange hadde flere års aktivt medlemskap, og vi ble raskt klar over at foreningen 
hadde 25-års jubileum 19. februar 2007.  
Derfor nedsatte vi en jubileumskomite i den hensikt å samle foreningens historie i et 
godt beskrivende jubileumshefte.  
Det heftet er nå vedlagt her. 
 

Jubileumskomiteen jobbet jevnt og trutt gjennom hele året.  
Fordi Trandum leir nå var solgt og den militære virksomheten der var flyttet til Rena 
Leir i Østerdalen, kom utvalget raskt frem til at foreningen også burde bytte navn.  
 

Vi tenkte at for å kunne rekruttere godt i fremtiden, burde det nye navnet være slik at 
alle følte å kunne assosiere seg med det.  
 

Vi fremmet derfor forslag til Årsmøtet 2007 om å endre navn til Forsvarets 
Pensjonistforening Øvre Romerike, og det ble vedtatt mot 1 stemme. 
  
Vennlig hilsen 
 

 
Tor Ulf Bygmester 
 Leder i Jubileumsåret 2007 
  
 
Her kommer 25 års hefte inn 
 

FP-Trandum-og-ome

gn-25-ar.pdf   
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Komiteen for utarbeidelse av dette heftet: 
 
 
 

   

Harald Blakseth Geir Anda Arne Bigseth Tor Ulf Bygmester 

 



Forsvarets Pensjonistforening 
Trandum og omegn 

25 år 
1982 - 2007 





Forord 
Forsvarets Pensjonistforening Trandum og omegn er en 
livskraftig 25 åring. Det er helt naturlig i den sammenheng å 
markere jubileet, både med en gedigen Jubileumsfest, og et 
minnerikt Jubileumshefte, som dokumenterer vår eksistens 
gjennom alle disse mer eller mindre begivenhetsrike årene. 

FP-Trandum og omegn har i dag sitt nedslagsområde over hele 
Øvre Romerike, og har medlemmer som blant annet bor i 
kommunene Ullensaker, Eidsvoll, Nannestad, Nes og Hurdal. 

Medlemsmassen er ganske jevnt fordelt mellom tidligere sivilt 
tilsatte og offiserer. 

De fleste ektefeller/samboere har helt naturlig også valgt å bli 
medlemmer av foreningen og hører så absolutt hjemme her. 
Det betyr en ganske jevn fordeling mellom kvinner og menn. 

Selv om det er bostedet som er utslagsgivende for at de fleste 
er blitt medlemmer, har de aller fleste tjenestebakgrunn fra 
enten Trandum leir, Sessvollmoen leir, Dal leir, Onsrud leir, 
Nordkisa leir, Hauerseter leir, Langdal leir, Sør-Gardermoen 
leir, Jessheim leir eller FST Kløfta. Mange av disse leirene er 
nå avhendet og solgt, så vi får ta vare på minnene så godt vi 
kan. 

Det er foreningens håp at dette jubileumsheftet blir godt 
mottatt, og at det kan få en viss betydning historisk sett, når 
alle små brikker settes sammen til Forsvarets historie på Øvre 
Romerike. 



Hilsen til Forsvarets Pensjonistforening 
Trandum og omegn ved 25-års jubileet 

Forsvarets pensjonistforbund 
har et motto som visjon for 
sin virksomhet - Verner 
våre verdier. Jeg ser dette 
som et megetsigende 
motto. For det første viser 
det at forbundet er opptatt 
av medlemmenes tarv ved 
å bidra til å ivareta de 
interesser og holdninger 
medlemmene har etter sin 
karriere i Forsvaret. Som 
vertsavdeling 
skal vi være bevisst 

vårt ansvar i å støtte dere i dette arbeidet. Videre viser mottoet 
at Pensjonistforbundet ønsker å støtte arbeidet med 
forsvarstanken og å styrke Forsvarets plass i samfunnet. Dette 
er et viktig bidrag. Forsvaret må være en naturlig del av 
samfunnet vårt, det må være synlig og Pensjonistforeningens 
medlemmer kan bidra til både synlighet og bredde i vårt virke. 

Hvilke verdier man skal bidra til å verne kan nok være 
grunnlag for mange diskusjoner. Har verdigrunnlaget 
i Forsvaret blitt endret de siste årene i takt med alle 
organisasjonsendringene? Ikke minst dere som er medlemmer 
av Pensjonistforeningen på Øvre Romerike har måttet forholde 
dere til mange endringer. Mange avdelinger og leire er 
lagt ned, og virksomheten i de leirene som består er ganske 
annerledes enn det den var for bare få år siden. Jeg tror likevel 
at jeg med stor trygghet kan si at våre verdier og holdninger 

består. Forsvaret har strenge krav til effektivitet og til å ivareta 
våre ansattes behov for trygghet. I grunnverdiene våre ligger 
de samme holdninger til profesjonalitet i det arbeidet vi gjør, 
de samme etiske normer og den samme viljen til 
samfunnsmessig forankring som før. Dette er kanskje de 
viktigste verdiene våre, og som vi fortsatt må verne om. Selv 
om Sessvollmoen og Forsvarets virksomhet ved Trandum og 
omegn er sterkt endret i det siste, er jeg sikker på at dere vil 
kjenne dere godt igjen i de holdningene og verdiene dere møter 
hos våre ansatte i dag. 

Jeg ønsker tillitsvalgte og medlemmer av Forsvarets 
pensjonistforening Trandum og omegn lykke til med feiringen 
av 25-års jubileet, og har de beste ønsker for videre samarbeid 
og for fortsatt drift av foreningen med samme positivitet som i 
dag. 

Vennlig hilsen, 

Erik Magnussen 

Flaggkommandør 

SjefFK.L og plasskommandant Sessvollmoen 



Hilsen til Forsvarets Pensjonistforening 
Trandum og omegn ved 25-års jubileet 

Forsvarets pensjonistforbund 
har et motto som visjon for 
sin virksomhet - Verner 
våre verdier. Jeg ser dette 
som et megetsigende 
motto. For det første viser 
det at forbundet er opptatt 
av medlemmenes tarv ved 
å bidra til å ivareta de 
interesser og holdninger 
medlemmene har etter sin 
karriere i Forsvaret. Som 
vertsavdeling 
skal vi være bevisst 

vårt ansvar i å støtte dere i dette arbeidet. Videre viser mottoet 
at Pensjonistforbundet ønsker å støtte arbeidet med 
forsvarstanken og å styrke Forsvarets plass i samfunnet. Dette 
er et viktig bidrag. Forsvaret må være en naturlig del av 
samfunnet vårt, det må være synlig og Pensjonistforeningens 
medlemmer kan bidra til både synlighet og bredde i vårt virke. 

Hvilke verdier man skal bidra til å verne kan nok være 
grunnlag for mange diskusjoner. Har verdigrunnlaget 
i Forsvaret blitt endret de siste årene i takt med alle 
organisasjonsendringene? Ikke minst dere som er medlemmer 
av Pensjonistforeningen på Øvre Romerike har måttet forholde 
dere til mange endringer. Mange avdelinger og leire er 
lagt ned, og virksomheten i de leirene som består er ganske 
annerledes enn det den var for bare få år siden. Jeg tror likevel 
at jeg med stor trygghet kan si at våre verdier og holdninger 

består. Forsvaret har strenge krav til effektivitet og til å ivareta 
våre ansattes behov for trygghet. I grunnverdiene våre ligger 
de samme holdninger til profesjonalitet i det arbeidet vi gjør, 
de samme etiske normer og den samme viljen til 
samfunnsmessig forankring som før. Dette er kanskje de 
viktigste verdiene våre, og som vi fortsatt må verne om. Selv 
om Sessvollmoen og Forsvarets virksomhet ved Trandum og 
omegn er sterkt endret i det siste, er jeg sikker på at dere vil 
kjenne dere godt igjen i de holdningene og verdiene dere møter 
hos våre ansatte i dag. 

Jeg ønsker tillitsvalgte og medlemmer av Forsvarets 
pensjonistforening Trandum og omegn lykke til med feiringen 
av 25-års jubileet, og har de beste ønsker for videre samarbeid 
og for fortsatt drift av foreningen med samme positivitet som i 
dag. 

Vennlig hilsen, 

Erik Magnussen 

Flaggkommandør 

SjefFK.L og plasskommandant Sessvollmoen 



Hilsen fra Forsvarets Pensjonistforbund 

' Det er med glede jeg hilser 
Forsvarets Pensjonistforening 
Trandum og omegn med 
jubileet. Selv om 25 år ikke 
er noen høy alder innen 
foreningslivet i Forsvaret, så 
er det ikke så mange av 

. Forbundets 46 foreninger 
som er særlig eldre. Det var 
først tidlig på 1980-tallet
at tanken om å organisere 
forsvarets pensjonister i et 
egne foreninger ble satt på 

agendaen. Og totalt 15 foreninger var med å danne grunnlaget 
for et landsomfattende forbund. 

Etter at Forsvarets Pensjonistforbund ble stiftet den 15. februar 
1983, ble det utover på 80-tallet, for alvor fart i etableringen av 
pensjonistforeninger tilknyttet militære avdelinger. Noen steder 
skjedde det ved navneendringer av eksisterende foreninger, og 
andre steder gjennom stiftelse av nye. 

Selv om Forsvaret omorganiserer, militære avdelinger 
legges ned og oppgaver endres, vil det fortsatt være liv 
laga for pensjonistforeningene. V år eksistens er forankret i 
Forsvarsdepartementets overordnede personellpolitikk, og så 
lenge vi har et forsvar, vil vi også få pensjonister. 

Pensjonistforeningen har en viktig posisjon i lokalsamfunnet. 
Den viktigste aktiviteten foregår i lokalforeningene. Det er der 
trivselen blir øket, der blir en kjent på nytt med tidligere 
kollegaer og ektefeller, og kan bli enda bedre kjent og veksle 

mange gode historier. I lokalforeningene arrangeres fester, 
kåserier, reiser, diverse hobbyer, samt aktiv støtte til kollegaer 
og venner som ikke lengre har det så bra. Uten et aktivt liv i 
foreningene vil det meste av verdiene innen FPF være tapt. 

Foreningen har en viktig funksjon å fylle innenfor 
medlemmenes sosiale nettverk. Ta derfor vare på hverandre i 
hverdagen, og nyt pensjonisttilværelsen. 

Jeg gratulerer med 25-årsjubileet! 

Arild Kristensen 
Leder 
Forsvarets Pensjonistforbund 



Hilsen fra Forsvarets Pensjonistforbund 

' Det er med glede jeg hilser 
Forsvarets Pensjonistforening 
Trandum og omegn med 
jubileet. Selv om 25 år ikke 
er noen høy alder innen 
foreningslivet i Forsvaret, så 
er det ikke så mange av 

. Forbundets 46 foreninger 
som er særlig eldre. Det var 
først tidlig på 1980-tallet
at tanken om å organisere 
forsvarets pensjonister i et 
egne foreninger ble satt på 

agendaen. Og totalt 15 foreninger var med å danne grunnlaget 
for et landsomfattende forbund. 

Etter at Forsvarets Pensjonistforbund ble stiftet den 15. februar 
1983, ble det utover på 80-tallet, for alvor fart i etableringen av 
pensjonistforeninger tilknyttet militære avdelinger. Noen steder 
skjedde det ved navneendringer av eksisterende foreninger, og 
andre steder gjennom stiftelse av nye. 

Selv om Forsvaret omorganiserer, militære avdelinger 
legges ned og oppgaver endres, vil det fortsatt være liv 
laga for pensjonistforeningene. V år eksistens er forankret i 
Forsvarsdepartementets overordnede personellpolitikk, og så 
lenge vi har et forsvar, vil vi også få pensjonister. 

Pensjonistforeningen har en viktig posisjon i lokalsamfunnet. 
Den viktigste aktiviteten foregår i lokalforeningene. Det er der 
trivselen blir øket, der blir en kjent på nytt med tidligere 
kollegaer og ektefeller, og kan bli enda bedre kjent og veksle 

mange gode historier. I lokalforeningene arrangeres fester, 
kåserier, reiser, diverse hobbyer, samt aktiv støtte til kollegaer 
og venner som ikke lengre har det så bra. Uten et aktivt liv i 
foreningene vil det meste av verdiene innen FPF være tapt. 

Foreningen har en viktig funksjon å fylle innenfor 
medlemmenes sosiale nettverk. Ta derfor vare på hverandre i 
hverdagen, og nyt pensjonisttilværelsen. 

Jeg gratulerer med 25-årsjubileet! 

Arild Kristensen 
Leder 
Forsvarets Pensjonistforbund 



Hilsen fra Forsvarets pensjonistforbund 
- Region 3

Gratulerer med dagen 

Forsvarets Pensjonistforening 
-�� __,,_ _ . , 

. 
• 

�, 
.i 

Trandum og omegn fremstår 
i en alder av 25 år som 
en særdeles oppegående 
pensjonist og er blant 
forbundets eldste foreninger. 
Mye har vært i endring siden 
foreningen ble startet i 1982 
og mye vil endre seg de neste 
25 år. 

Det er verd å merke seg 
at foreningen er eldre enn 

forbundet og at planene for de eldste foreningene var å melde 
seg inn i Norges Pensjonistforbund for derigjennom å fremme 
sine rettmessige krav. 

Om det var situasjonen for FP-Trandum og omegn vet jeg ikke, 
men det er vel ikke usannsynlig. 

De krav som foreningene arbeidet med i de første årene var 
bl a å få en forståelse for at Forsvaret som arbeidsgiver også 
hadde et ansvar for sine pensjonister, og at pensjonene måtte 
gis en forsvarlig årlig regulering. De fleste av de opprinnnelige 
kravene er blitt innfridd, men med alderen kommer nye 
problemstillinger og utfordringer, så også i foreningslivet. Jeg 
har den tro at FP - Trandum og omegn ikke sier seg fornøyd med 
tingenes tilstand, men søker etter nye arbeidsområder som kan 
bidra til en rikere hverdag for foreningens medlemmer. Det 

er ikke sikkert svaret ligger i å kreve, det kan like godt ligg i å 
yte. 

Foreningen har fått sine medlemmer fra et område som har stått 
sterkt i Hærens historie, og med et stort antall avdelinger. 
Nesten uten unntak har avdelingene forsvunnet i den store 
omorganiseringen av Hæren, og med dem forsvinner også 
historien. Her er det mitt syn at Forsvarets pensjonistforeninger 
må ta tak for å ivareta den lokale forsvarshistorien. Min 
utfordring til FP - Trandum og omegn et at feiringen av 30 års 
jubileum starter med en omvisning i det lokale forsvarsmuseet 
som viser Hærens tilstedeværelse i dette området gjennom flere 
århundre. 

Odd Køhl 
Landstyrerepresentant Region 3 



Hilsen fra Forsvarets pensjonistforbund 
- Region 3

Gratulerer med dagen 

Forsvarets Pensjonistforening 
-�� __,,_ _ . , 

. 
• 

�, 
.i 

Trandum og omegn fremstår 
i en alder av 25 år som 
en særdeles oppegående 
pensjonist og er blant 
forbundets eldste foreninger. 
Mye har vært i endring siden 
foreningen ble startet i 1982 
og mye vil endre seg de neste 
25 år. 

Det er verd å merke seg 
at foreningen er eldre enn 

forbundet og at planene for de eldste foreningene var å melde 
seg inn i Norges Pensjonistforbund for derigjennom å fremme 
sine rettmessige krav. 

Om det var situasjonen for FP-Trandum og omegn vet jeg ikke, 
men det er vel ikke usannsynlig. 

De krav som foreningene arbeidet med i de første årene var 
bl a å få en forståelse for at Forsvaret som arbeidsgiver også 
hadde et ansvar for sine pensjonister, og at pensjonene måtte 
gis en forsvarlig årlig regulering. De fleste av de opprinnnelige 
kravene er blitt innfridd, men med alderen kommer nye 
problemstillinger og utfordringer, så også i foreningslivet. Jeg 
har den tro at FP - Trandum og omegn ikke sier seg fornøyd med 
tingenes tilstand, men søker etter nye arbeidsområder som kan 
bidra til en rikere hverdag for foreningens medlemmer. Det 

er ikke sikkert svaret ligger i å kreve, det kan like godt ligg i å 
yte. 

Foreningen har fått sine medlemmer fra et område som har stått 
sterkt i Hærens historie, og med et stort antall avdelinger. 
Nesten uten unntak har avdelingene forsvunnet i den store 
omorganiseringen av Hæren, og med dem forsvinner også 
historien. Her er det mitt syn at Forsvarets pensjonistforeninger 
må ta tak for å ivareta den lokale forsvarshistorien. Min 
utfordring til FP - Trandum og omegn et at feiringen av 30 års 
jubileum starter med en omvisning i det lokale forsvarsmuseet 
som viser Hærens tilstedeværelse i dette området gjennom flere 
århundre. 

Odd Køhl 
Landstyrerepresentant Region 3 



Forsvarets Pensjonistforening Trandum 
og Omegn - ledere 

Karl Artur Søvik

1990 - 92 og 1997 - 99 

Jeg ble medlem i foreningen i 
r 1987, 2 år før jeg ble pensjonist 
i 1989 etter 39 års tjeneste i 
Forsvaret, i det alt vesentlige i 
velferdstjenesten på lokalt og 

• regionalt nivå
I min første periode som leder 
for foreningen var møtestedet i 
det gamle Panserverkstedet, i

vestenden av verkstedbygningen. 

I min andre lederperiode var møtestedet flyttet til den 
verneverdige Infanterimessa som ennå står der. Der fikk vi det 
svært bra. 

KSØ og senere SDR stelte godt med både pensjonistforeningen 
og den gamle bygningen. I denne min periode ble Trandum 
fraflyttet av militære avdelinger. Leiren ble avhendet til 
Luftfartsverket i 1997 for den symbolske sum, kroner 1,-. 

Pensjonistforeningen var gjest hos Luftfartsverket på Trandum 
til sommeren etter. Da først kunne Trenregimentet på 
Sessvollmoen ta imot oss og betjene foreningen med møtested 
og kontor. Det ble etter en vanskelig førstetid en heldig løsning 
på møtestedsproblemet. Foreningen ble tildelt bruk av den gode 
og velmøblerte Befalsmessa i Sambandsleiren på Dal. Der fikk 
pensjonistforeningen vår mange og lykkelige år. 

Ulmar Wollan 

1992 - 95 

"Tenkte på bauner om de skulle 
brenne og byde mannskap 
mot fienden opp. " Strofen i 
min "nasjonalsang", første 
vers, som jeg avsang ved min 
tiltredelse. Forsvarsånden 
er en del av folkesjelen, - at 
forfatteren var Kirkens mann 
gjør statskirken delaktig. 

Oppsikt ga denne innledningen til allsang som skulle 
aktivisere den enkelte, var ideen. 

Epokegjørende var forslaget fra leder av valgkommiteen, 
Olav Vik-Strandli, at lederne av aktivitetskommiteene også 
skulle være styremedlemmer. Rasjonelt for valgprosessen og 
for den interne informasjon i ledelsen. Eierskapet i styrets 
beslutninger er viktig for enhetlig, kreativ ledelse. 

Da vi fikk en i "avgang" rett før en festlighet, var det Odd 
Kjærvik som sa det forløsende: "Dette må vi regne med i vår 
alder." Vi gjennomfører som planlagt og minnes med en 
stunds oppmerksom stillhet. 

Han holdt sin stil til det siste. Han danset seg i hjel på 
danskebåten, - rett før han skulle overta etter meg, - som førte 
til mitt tredje år i posisjon. 

Warren Sellevoll, fra samværet ved Oppland dragonregiment, 
var den som "sjanghaiet" meg straks etter at jeg 'falt" for 
aldersgrensen i 1991, da ved Søndenfjeldske dragonregiment 
på Trandum. Vanntårnet er nå borte. Snart også vi. I 
mellomtiden får vi være våre egne "tårn", selvbevisste, - og 
glede oss over hver dag vi har. 



Forsvarets Pensjonistforening Trandum 
og Omegn - ledere 

Karl Artur Søvik

1990 - 92 og 1997 - 99 

Jeg ble medlem i foreningen i 
r 1987, 2 år før jeg ble pensjonist 
i 1989 etter 39 års tjeneste i 
Forsvaret, i det alt vesentlige i 
velferdstjenesten på lokalt og 

• regionalt nivå
I min første periode som leder 
for foreningen var møtestedet i 
det gamle Panserverkstedet, i

vestenden av verkstedbygningen. 

I min andre lederperiode var møtestedet flyttet til den 
verneverdige Infanterimessa som ennå står der. Der fikk vi det 
svært bra. 

KSØ og senere SDR stelte godt med både pensjonistforeningen 
og den gamle bygningen. I denne min periode ble Trandum 
fraflyttet av militære avdelinger. Leiren ble avhendet til 
Luftfartsverket i 1997 for den symbolske sum, kroner 1,-. 

Pensjonistforeningen var gjest hos Luftfartsverket på Trandum 
til sommeren etter. Da først kunne Trenregimentet på 
Sessvollmoen ta imot oss og betjene foreningen med møtested 
og kontor. Det ble etter en vanskelig førstetid en heldig løsning 
på møtestedsproblemet. Foreningen ble tildelt bruk av den gode 
og velmøblerte Befalsmessa i Sambandsleiren på Dal. Der fikk 
pensjonistforeningen vår mange og lykkelige år. 

Ulmar Wollan 

1992 - 95 

"Tenkte på bauner om de skulle 
brenne og byde mannskap 
mot fienden opp. " Strofen i 
min "nasjonalsang", første 
vers, som jeg avsang ved min 
tiltredelse. Forsvarsånden 
er en del av folkesjelen, - at 
forfatteren var Kirkens mann 
gjør statskirken delaktig. 

Oppsikt ga denne innledningen til allsang som skulle 
aktivisere den enkelte, var ideen. 

Epokegjørende var forslaget fra leder av valgkommiteen, 
Olav Vik-Strandli, at lederne av aktivitetskommiteene også 
skulle være styremedlemmer. Rasjonelt for valgprosessen og 
for den interne informasjon i ledelsen. Eierskapet i styrets 
beslutninger er viktig for enhetlig, kreativ ledelse. 

Da vi fikk en i "avgang" rett før en festlighet, var det Odd 
Kjærvik som sa det forløsende: "Dette må vi regne med i vår 
alder." Vi gjennomfører som planlagt og minnes med en 
stunds oppmerksom stillhet. 

Han holdt sin stil til det siste. Han danset seg i hjel på 
danskebåten, - rett før han skulle overta etter meg, - som førte 
til mitt tredje år i posisjon. 

Warren Sellevoll, fra samværet ved Oppland dragonregiment, 
var den som "sjanghaiet" meg straks etter at jeg 'falt" for 
aldersgrensen i 1991, da ved Søndenfjeldske dragonregiment 
på Trandum. Vanntårnet er nå borte. Snart også vi. I 
mellomtiden får vi være våre egne "tårn", selvbevisste, - og 
glede oss over hver dag vi har. 



Jørgen M Nygård 

1995 -97 og 1999 - 01 

Det kan være vanskelig å minnes 
hva som skjedde for mange år siden, 
men noen detaljer kan en huske. Jeg 
var leder i to perioder. Den første 
tiden var vi delvis på Trandum og 
delvis på ADAl, før vi fra 1998 fikk 
vår vertsavdeling på Sessvollmoen. 

Jeg husker en spesiell episode fra en innbydelse til julebord 
på Trandum. I stedet for Søndenfjeldske dragomegiment 
kom jeg i skade for å sette Nordenfjeldske dragomegiment 
som vertssted. Det forunderlige var at få merket seg denne 
lapsusen. Jeg tror jeg fikk tilbakemelding fra en av damene 
i arrangementskomiteen. Dette åpnet under julemiddagen 
for en humørfylt digresjon som gikk på ansvaret for feil på 
forskjellige nivåer i de offentlige etater. På høyt nivå snakker 
en om inkurie. En finner følgelig ingen å belaste. Det samme 
tilfellet med ordet lapsus. Bruker en derimot ordet feil, peker 
en mot en nærmere angitt person eller etat. 

Jeg husker videre at Ulmar Wollan var veldig opptatt av sang 
under møtene, noe som jeg også syntes var hyggelig. Vi 
synger for lite. Kanskje vi burde åpne noen møter med 
allsang. 

Jeg erindrer videre at et medlem mente vi burde undersøke 
muligheten for å overta "Gamlemessa" på Trandum som fast 
møtested, noe som etter hvert virket lite realistisk, da 
Trandum leir etter hvert ble utlagt for salg. 

Vi prøvde oss en gang med bingo. Da vi ikke hadde noe 
utstyr for dette spillet, tok jeg fra Narvesenkiosken med meg 
en del ekstrakuponger som med fordel kunne brukes. Det ble 
bare med det ene forsøket, uvisst av hvilke grunn. 

Vi har på mange måter gått inn i en ny tid. På 80- og 90tallet 
benyttet vi kun skrivemaskin til alle våre utsendelser av 
innkalling, fester og reiser. Dette krevde mye arbeid og 
hundrevis av stensiler. Derfor satte vi opp innkallingene til 
styre og medlemsmøtene for perioder på opptil 6 måneder for å 
spare arbeid og antall utsendelser. Dette får være mitt bidrag til 
25års jubilanten. Jeg ønsker lykke til i det videre arbeidet. 

• -· -- , ... Jan Karsten Kopperud 
2001-05 

En hilsen fra en tidligere tillitsvalgt. 
En tid som jeg ser tilbake på som
en fin periode men, krevende. Vi 
flyttet til Sessvollmoen og med de 
omveltninger som dette førte med 
seg. Jeg vil gi ros til ledelsen i det 
som ble vår vertsavdeling og spesielt 

til brigader Aasen som fikk oss til å føle oss "hjemme". Han var 
med på å legge grunnlaget for det gode forholdet som vi hadde 
til avdelingen. Det ble videreført av brigader Anda og senere 
ikke minst av oberst Holter. En annen som jeg må nevne er 
kjøkkensjef Berit Lund, hennes omsorg for oss, for at vi skulle 
trives tror jeg jeg har alle med meg på når jeg sier at hun var 
helt topp. 

At tiden går fort, tror jeg alle er enige i. Har en noe å drive med 
går det enda fortere ser det ut til. Nå er jeg opptatt med å lede et 
pensjonistkor, så for meg er det å få tiden til å strekke til. 

Så må jeg få lov å ønske lykke til med jubileet og håpe på 
mange gode år til beste for pensjonistene. 
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Tor Ulf Bygmester 
2006-dd 
Som leder av Forsvarets 
Pensjonistforening Trandum og 
omegn i jubileumsåret, er det 
med stor glede og stolthet jeg 
sammen med et aktivt styre, 
kan presentere foreningens 25-
årige virksomhet gjennom 
dette jubileumsheftet. 

Våre medlemmer i dag, gir et 
godt speilbilde av Forsvarets 

virksomhet på Øvre Romerike gjennom en mannsalder, og har 
hver og en, verdifulle historier å fortelle fra sin tjeneste for 
"Konge og Fedreland. "Historiebøkene blir etter min mening 
ufullstendige uten slike historier. 

Under våre sosiale samvær er det utrolig stor glede å spore, 
når du hører: "Husker du det som skjedde da ... ?" "Ja, det var 
i 1969, du husker vel ... " "Ja, husker du da NN var sjef?" osv. 

Styret i jubileumsåret er engasjert, og arbeider aktivt for 
Forsvarspensjonistenes ve og vel på den ene side, og for 
å styrke Forsvarets stilling i samfunnet generelt. I dette viktige 
arbeidet er det nødvendig å finne samarbeidspartnere 
i lokalsamfunnet på Øvre Romerike for å lykkes. Slike kan 
være andre Forsvarsrelaterte foreninger, andre statspensjonist-
foreninger, andre pensjonistforeninger samt bla kommunenes 
eldreråd. 

Foreningen har et utmerket samarbeid med vår vertsavdeling, 
Forsvarets kompetansesenter, logistikk (FKL) på 
Sessvollmoen. De tilrettelegger slik at vi kan gjennomføre vår 
virksomhet på en god måte. Det legger grunnlaget for at vi 
lykkes med vårt viktige arbeide for Forsvarets pensjonister på 
Øvre Romerike. 

Forsvarets Pensjonistforening 
Trandumog Omegn - noe av historien, 

slik den kan leses av protokoller og 
referater 

Innledning 

Trandum Pensjonistforening ble stiftet 19. februar 1982. 
På dette møtet i "Sjåkstua" på Trandum ble det valgt et 
interimsstyre. 

Første ordinære årsmøte ble holdt på Trandum 3. februar 
1983. De 13 frammøtte, ledet av Sverre Syversen, fastsatte 
årskontingenten, vedtok lovene og valgte foreningens 
tillitspersoner. 

På årsmøtet i 1988 ble navnet endret til "Forsvarets 
Pensjonistforening Trandum og Omegn". Motforslaget 
"Forsvarets Pensjonistforening Øvre Romerike" falt. 

Første ordinære årsmøte 

Fra venstre: Kari Syversen, Sverre Syversen, Mabel 
Kristiansen, Tore Eriksen, Kjell Østli og Berit Hestnes. 
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Møter og fester 

Det første året var etablering av foreningen, hytta ved 
Danielsætertjem, adgang til vedhogst og krigsbefalets velferd, 
de sentrale sakene. Neste år fortsatte arbeidet med 
etableringen. Protokollen viser at det ble holdt ett 
medlemsmøte hvert av årene. På møtene var det orienteringer 
fra styret og sosialt samvær. 

Trandum 

På årsmøtet i 1985 orienterte formannen i Forsvarets 
Pensjonistforbund om FPF, stiftelse, målsetting, saker under 
arbeid, og løste saker. Etter dette årsmøtet var det festlig 
samvær med bespisning, musikk og dans. Dette ble så en 
tradisjonen for årsmøtene, bare brutt i 1994 på grunn av 
dødsfall. 

Det sosiale samværet har hele tiden vært en viktig komponent i 
møtene. Til noen tider har den vært styrket med allsang, 
underholdning og andre samlende elementer. På et møte i 1986 
var temaet "Hobbyvirksomhet blant medlemmene". En del 

hadde da med arbeider og utstyr, viste dette fram og orienterte 
etter tur om sin hobby. 

Svært mange møter har hatt et innslag der man har forsøkt 
å belyse vidt forskjellige emner og interessefelt i form av 
kåserier, orienteringer eller fremvisninger. Som eksempler på 
spennvidden nevnes: 
• Omorganiseringen fra KSØ til SDR
• En reise i faraoenes land, kåseri med film.
• Tanker omkring okkupasjonstiden 1940-45 og HS/

MILORGS virksomhet på Øvre Romerike
• 2 år i Zambia, kåseri med videofilm
• Min tid som soldat under krigen og tjeneste ett 1945
• Maleriutstilling
• Hærens fremtidige organisasjon og FN-tjenesten
• Min sykdom, Multiple sklerose
• Boken om general Fleischer, kåseri
• Reise i Russland, Mongolia og Kina, kåseri med videofilm
• Helse og kosthold
• Kommunenes ansvar for å ivareta oss som gamle og 

hjelpeløse
• Coaching - en bevisstgjøring av oss selv
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Møtesteder 

Fra starten av og frem til 1994 ble de aller fleste møter holdt 
på Trandum der bygning 91, omtalt som både Gamlemessa og 
Infanterimessa, stod sentralt. 

Fra 1994 til 1997 ble medlemsmøtene holdt vekselvis i Dal-
leiren og på Trandum. Fra 1998 ble møtene holdt bare på Dal. 

Dalleiren 

I 2003 hadde man årsmøtet og to medlemsmøter på Dal 
grendehus, men etter desember 2003 har medlemsmøtene vært 
holdt i undervisningsbygget på Sessvollmoen. 

I 1998 ble julebordet holdt på Sessvollmoen for første gang, 
etter sterkt påtrykk fra sjefen for vertsavdelingen, siden har 
julebordene vært holdt der. 

Spesielle hendelser 

Til årsmøtet 1988 fant man hverken villig formann eller 
sekretær, ekstraordinært årsmøte måtte innkalles. 

I 1994 var Odd Kjærvik nominert til leder, men døde brått 
noen dager før årsmøtet. Den sittende formann sa seg villig til 
gjenvalg for ett år. Festen etter årsmøtet ble avlyst. 

I august 2005 døde lederen, Trygve Bratlid plutselig og 
nestlederen, Arve Normann Solberg overtok ledervervet fram 
til årsmøtet. 

I juni 2006 ble kassereren, Kåre Eikemo, skadet i en ulykke og 
kunne ikke lengere fungere i vervet. Vararepresentant Bjørn 
Undhjem sa seg villig til å overta og ble valgt til dette av styret. 

Medlemskontingenten 

Medlemskontingenten ble ved stiftelsen satt til 20 kroner året, 
men ble allerede 8. april samme år øket til 40 kroner for å 
dekke kontingenten til Forsvarets Pensjonistforbund. Etter 
dette er kontingenten øket i 1985 til 45 kroner, i 1987 til 60 
kroner, i 2000 til 100 kroner og sist i 2005 til 150 kroner. 

Kontakt og samarbeid med andre foreninger 

Allerede i 1983 tok man kontakt med Onsrud garnison for å 
initiere en pensjonistforening der, alternativt at pensjonister 
derifra ble invitert til å melde seg inn i vår forening. 

Med vekslende intensitet gjennom årene, har det vært 
samarbeid og kontakt med PP-Gardermoen, både ifm. møter og 
fester og ifm. turer. I noen år rundt tiårsskiftet 1980/90 var det 
flere fester sammen med Mogreina Eldrelag. 
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Sammenslåing med PP-Gardermoen ble diskutert i 2001, men 
utsatt i påvente om avklaring av fremtiden til flystasjonen. 
På årsmøtet i 2006 fikk styret fullmakt til å samarbeide med 
PP-Gardermoen i den hensikt å slå foreningene sammen med 
nytt navn FP-Øvre Romerike. Dette er en prosess som fortsatt 
pågår. 

Medlemstallet 

På første årsmøte i 1983 var det 13 som møtte frem. Det er 
uklart om alle medlemmer møtte, men man må vel ha lov å 
anta at de fleste var der. I 1986 hadde medlemstallet økt til 66 
og i 1988 passerte man 100. Økningen fortsatte, slik at man 
i 1986, etter en av vervekampanjene passerte 140. I dag er 
medlemstallet 147 og man ser igjen på muligheten for en ny 
vervekampanje. 

Bipersoner, 70-års gave og honnørmedlemskap 

Fra starten av hadde man to slags medlemskap, medlemmer og 
bipersoner. Bipesoner betalte halv kontingent. I 1985 vedtok 
man at man alle skulle være fullverdige medlemmer med like 
rettigheter og plikter. 

I 1986 ble det vedtatt at FPFs krystallvase skulle brukes som 
presang til medlemmer som fyller runde år fra 70 og oppover. 
Dette er senere endret til kun ved 70 år. 

I 1992 vedtok man honnørmedlemskap fra fyllte 80 år, dette 
innebar fritak for kontingent. Ordningen ble avskaffet for 
tiltredende medlemmer fra og med år 2000. 

Vertsavdelinger 

Fra stiftelsen i 1982 var Kavaleriets skole- og øvingsavdeling 
og senere Søndenfjeldske dragonregiment vertsavdelinger, 
frem til avdelingene på Trandum ble flyttet til Rena i 
1997. Deretter overtok Trenregimentet på Sessvollmoen 
ansvaret og senere avdelinger på Sessvollmoen har overtatt 
deretter. I jubileumsåret heter vertsavdelingen Forsvarets 
kompetansesenter logistikk (FKL) 

Sessvollmoen 

Turer 

Gjennom årene har medlemmer deltatt i et utall turer arrangert 
av foreningen alene eller sammen med andre. Deltakelsen har 
variert fra den helt store, til minimal. Enkelte tillyste turer har 
blitt kansellert på grunn av manglende oppslutning. Turmålene 
har hatt stor variasjon, både i avstand og opplevelse. Her er et 
lite utvalg: 
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• Skogbruksmuseet på Elverum
• Gamlebyen i Fredrikstad
• Olsokspelet på Stiklestad
• Åland
• "Ut i det blå"
• Juletur til Årjang
• Kiel
• Hardanger
• Fredrikshavn
• Tallin, 4 dagers tur
• 4 dagers tur til Tallin, Estlend
• Akershus Festning
• Løiten Brænderi (Akevisitten)
• Dagstur, Tur med Peter Wessel

Arrangementskomiteen 

" .. .fortsatte møtet med kaffe og kaker som la et godt 
grunnlag for et vellykket sosialt samvær. " Dette er essensen 
i utallige omtaler man finner om dette emnet i referatene. 

Et velykket møte er gjennomført 

Fra venstre: Inger Solberg, Arve Normann Solberg, daghavende offiser, 
Nansy Lystad, Berit Brenna og Johan Lystad. 

Det sosiale samværet har i hele perioden vært en viktig del av 
medlemsmøtene. Mange ganger har dette vært hovedformålet 
med møtet. Det er nå engang slik at det sosiale samværet 
trenger litt " olje" for å komme på gli, og denne "oljen" er det 
arrangementskomiteen som har sørget for ved å servere mat og 
drikke, delikat anrettet i pent klargjorte lokaler, og på den 
måten bidratt til en vesentlig del av møtemiljøet og -innholdet. 
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For styret er arrangementskomiteen tryllestaven som setter 
beslutningene ut i livet. Det er behagelig å ha en slik en. 
Bestem begivenhet, tid og sted, så ordner komiteen resten. I 
referatene er disse fakta, fra tid til annen erkjent og berømmet. 

Hytta ved Danielsætertjern 

I 1983 overtok Trandum Pensjonistforening en hytte ved 
Danielsætertjem fra Kavaleriets skole- og øvingsavdeling. 
Hytta hadde da i flere år vært utsatt for innbrudd og hærverk, 
slik at nytten av den for KSØ, ikke stod i forhold til utgiftene. 
Hytta lå vakkert til på vestsiden av Danielsætertjem ved 
innløpet av bekken fra Transjøen. Tomten var opparbeidet 
slåtteland, omkranset av skog mot nord og vest. Hyttetomta var 
i sin tid del av den ene Låkegården (Strøm) på Midtskogen. 
Den ble bygget for å være arbeidshytte under Låke-folkets 
skogsarbeide, men i 40-årene ble den fraskilt og bygget om til 
feriebolig. Tidlig på 70-tallet ble den kjøpt av Forsvaret til 
velferdsformål. 

Pensjonistforeningen valgte en hyttekomite på tre medlemmer; 
Einar Gustavsen, Magnus Buland og Olaf Hansen. I 1989 
overtok Kolbjørn Sæther for Olaf Hansen. 

Hyttekomiteen rehabiliterte hytta flere ganger, men 
innbruddene og hærverkene fortsatte, slik at det var nytteløst å 
fortsette. Innbruddene og hærverkene var antakelig også en av 
årsakene til at interessen for å benytte hytta til fritidsformål var 
svært liten. 
Til slutt kastet foreningen inn håndkleet. Sommeren 1994 ble 
hytta brent ned under kontroll av Trandum Brannstasjon ledet 
av brannmester Risan. Hyttekomiteen ble oppløst på årsmøtet i 
1995. 

Trandum i mellomkrigstiden 
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Forsvarets Pensjonistforening Trandum 1985 - 86 

og Omegn - styrene Formann Tor Hammerstad 
I Kasserer Peder Bigseth 

1982 - 83, interimsstyret I Sekretær Andreas B. Dalan 
Formann: Sverre Syversen ' Styremedlem Gunvor Enerud 
Sekretær: Gunnar Foseid Styremedlem Solveig Friberg 
Kasserer: Astri Johansen I Varamedlem Holger Langaard 
Styremedlem: Andreas Bredsten I Varamedlem Magnus Buland 
Styremedlem: Ingrid Larsen 

I 1986 - 87 

1983 -84 I Formann Leif Hestnes I 

Formann: Sverre Syversen f Sekretær Andreas B. Dalan 
Sekretær: Gunnar F ose id ' Kasserer Warren Sellevold 
Kasserer: Astri Johansen Styremedlem Solveig Friberg 
Styremedlem: Andreas Bredsten I Styremedlem Gudrun Hansen 
Styremedlem: Ingrid Larsen Varamedlem Holger Langaard 
Varamann: Andreas B. Dalan Varamedlem Magnus Buland 
Varamann: Henry B. Hansen 

1984 - 85 1987 - 88 

Formann Tor Hammerstad Formann Leif Hestnes 
Sekretær Gunnar F ose id Sekretær Andreas B. Dalan 
Kasserer Arne Torkildsen Kasserer Warren Sellevold 
Styremedlem Gunvor Enerud � Styremedlem ElseAasbø 
Styremedlem Ingrid Larsen Styremedlem Gudrun Hansen 
Varamedlem Andreas B. Dalan Varamedlem Harald Engen 
Varamedlem Henry B Hansen Varamedlem Magnus Buland 
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1988 - 89 1991-92. 

Formann Warren Sellevold Formann KarlA Søvik 
Sekretær Gunnar Foseid Sekretær Jørgen M Nygård 
Kasserer Snorre Eide/ Annie Marie Bråten Kasserer Annie Bråthen 
Styremedlem ElseAasbø Styremedlem Tor Hammerstad 
Styremedlem Gudrun Hansen Styremedlem Johan N orseth 
Varamedlem Magnus Buland Varamedlem Arnhild Knutsen 
Varamedlem Harald Engen Varamedlem Margot Buland 

1989 - 90 1992 - 93 

Formann Warren Sellevold Formann Ulmar Wollan 
Sekretær Magnus Buland Sekretær Jørgen M Nygård 
Kasserer Annie Marie Bråthen Kasserer Annie Bråthen 
Styremedlem Henry Bjarne Hansen Styremedlem Tor Hammerstad 
Styremedlem Gudrun Hansen Styremedlem Johan N orseth 
Varamedlem I var Ligaard Varamedlem Arnhild Knutsen 
Varamedlem Andreas B. Dalan Varamedlem Margot Buland 

1990 - 91 1993 - 94 

Formann KarlA Søvik Formann Ulmar Wollan 
Sekretær Magnus Buland Sekretær Johan Lystad 
Kasserer Annie Bråthen Kasserer Annie Bråthen 
Styremedlem Henry Bjarne Hansen Styremedlem Tor Hammerstad 
Styremedlem Gudrun Hansen Styremedlem Odd Kjærvik 
Varamedlem Ivar Ligaard Varamedlem Marit Bredsten 
Varamedlem Andreas B Dalan Varamedlem Margot Buland 
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1994 - 95 1997 - 98 

Formann Ulmar Wollan Leder KarlA Søvik 
Kasserer Margot Buland Sekretær Ole Ernst Bjartz 
Sekretær Johan Lystad Kasserer Egil Ruud-Røhne 
Styremedlem Tor Hammerstad Styremedlem Kristian Fosshaug 
Styremedlem Ole J Grønvold Styremedlem Magnus Bruland 
Varamedlem Marit Bredsten Varamedlem Reidulf Hals 
Varamedlem Randi Stornes Varamedlem Sverre Arnevik 

1995 - 96 1998 - 99 

Formann Jørgen M Nygård Leder KarlA Søvik 
Sekretær Johan Lystad Sekretær Ole Ernst Bjartz 
Kasserer Margot Buland Kasserer Egil Ruud-Røhne 
Styremedlem Tor Hammerstad Styremedlem Kristian Fosshaug 
Styremedlem Ole J Grønvold Styremedlem Asbjørn Johnsen 
Varamedlem Marit Bredsten Varamedlem Trygve Bratlid 
Varamedlem Randi Stornes Varamedlem Sverre Arnevik 

1996 - 97 1999 - 2000 

Leder Jørgen M Nygård Leder Jørgen M Nygård 
Kasserer Egil Ruud-Røhne Sekretær Kirsten Skovseth 
Sekretær Johan Lystad Kasserer Egil Ruud-Røhne 
Styremedlem Ole J Grønvold Styremedlem Jan Kopperud 
Styremedlem Magnus Bruland Styremedlem Asbjørn Johnsen 
Varamedlem Reidulf Hals Varamedlem Trygve Bratlid 

Varamedlem Sverre Arnevik 



1994 - 95 1997 - 98 

Formann Ulmar Wollan Leder KarlA Søvik 
Kasserer Margot Buland Sekretær Ole Ernst Bjartz 
Sekretær Johan Lystad Kasserer Egil Ruud-Røhne 
Styremedlem Tor Hammerstad Styremedlem Kristian Fosshaug 
Styremedlem Ole J Grønvold Styremedlem Magnus Bruland 
Varamedlem Marit Bredsten Varamedlem Reidulf Hals 
Varamedlem Randi Stornes Varamedlem Sverre Arnevik 

1995 - 96 1998 - 99 

Formann Jørgen M Nygård Leder KarlA Søvik 
Sekretær Johan Lystad Sekretær Ole Ernst Bjartz 
Kasserer Margot Buland Kasserer Egil Ruud-Røhne 
Styremedlem Tor Hammerstad Styremedlem Kristian Fosshaug 
Styremedlem Ole J Grønvold Styremedlem Asbjørn Johnsen 
Varamedlem Marit Bredsten Varamedlem Trygve Bratlid 
Varamedlem Randi Stornes Varamedlem Sverre Arnevik 

1996 - 97 1999 - 2000 

Leder Jørgen M Nygård Leder Jørgen M Nygård 
Kasserer Egil Ruud-Røhne Sekretær Kirsten Skovseth 
Sekretær Johan Lystad Kasserer Egil Ruud-Røhne 
Styremedlem Ole J Grønvold Styremedlem Jan Kopperud 
Styremedlem Magnus Bruland Styremedlem Asbjørn Johnsen 
Varamedlem Reidulf Hals Varamedlem Trygve Bratlid 

Varamedlem Sverre Arnevik 



2000-2001 2003-2004 
Leder Jørgen M Nygård Leder Jan Kopperud 
Nestleder Sekretær Solveig Ruud.Røhne 
Sekretær Kirsten Skovseth Kasserer Egil Ruud-Røhne 
Kasserer Egil Ruud-Røhne Styremedlem/ 
Styremedlem/ Turkomite Asbjørn Johnsen 
Turkomite Asbjørn Johnsen Styremedlem/ 
Styremedlem/ Festkomite Margot Buland 
Arrangementskomite Jan Kopperud Dataansvarlig Bjørn Grytøyr 

2004-2005 
2001-2002 Leder Jan Kopperud 
Leder Jan Kopperud Nestleder Trygve Bratlid 
Sekretær Solveig Ruud-Røhne Sekretær Solveig Ruud-Røhne/Asbjørn Johnsen 
Kasserer Egil Ruud-Røhne Kasserer Kåre Eikemo 
Styremedlem/ Styremedlem/ 
Turkomite Asbjørn Johnsen Turansvarlig Asbjørn Johnsen/Berit Johnsen 
Styremedlem/ Styremedlem Margot Buland 
Arrangementskomite Kåre Eikemo Vararepresentant Ole J. Grønvold 
Varamedlem Margot Buland 
Varamedlem Berit Johnsen 

2005-2006 
Leder Trygve Bratlid/Arve Norman 

2002-2003 Solberg 
Leder Jan Kopperud Nestleder Arve Norman Solberg 
Sekretær Solveig Ruud-Røhne Sekretær Asbjørn Johnsen 
Kasserer Egil Ruud-Røhne Kasserer Kåre Eikemo 
Styremedlem/ l Styremedlem Tor Ulf Bygmester 
Turkomite Asbjørn Johnsen Styremedlem/
Styremedlem/ Festkomite Ole J Grønvold 
Arrangementskomite Kåre Eikemo Styremedlem/
Varamedlem Margot Buland Turkomite Berit Johnsen 
Varamedlem Berit Johnsen Varamedlem Jens Ødegaard 



2000-2001 2003-2004 
Leder Jørgen M Nygård Leder Jan Kopperud 
Nestleder Sekretær Solveig Ruud.Røhne 
Sekretær Kirsten Skovseth Kasserer Egil Ruud-Røhne 
Kasserer Egil Ruud-Røhne Styremedlem/ 
Styremedlem/ Turkomite Asbjørn Johnsen 
Turkomite Asbjørn Johnsen Styremedlem/ 
Styremedlem/ Festkomite Margot Buland 
Arrangementskomite Jan Kopperud Dataansvarlig Bjørn Grytøyr 

2004-2005 
2001-2002 Leder Jan Kopperud 
Leder Jan Kopperud Nestleder Trygve Bratlid 
Sekretær Solveig Ruud-Røhne Sekretær Solveig Ruud-Røhne/Asbjørn Johnsen 
Kasserer Egil Ruud-Røhne Kasserer Kåre Eikemo 
Styremedlem/ Styremedlem/ 
Turkomite Asbjørn Johnsen Turansvarlig Asbjørn Johnsen/Berit Johnsen 
Styremedlem/ Styremedlem Margot Buland 
Arrangementskomite Kåre Eikemo Vararepresentant Ole J. Grønvold 
Varamedlem Margot Buland 
Varamedlem Berit Johnsen 

2005-2006 
Leder Trygve Bratlid/Arve Norman 

2002-2003 Solberg 
Leder Jan Kopperud Nestleder Arve Norman Solberg 
Sekretær Solveig Ruud-Røhne Sekretær Asbjørn Johnsen 
Kasserer Egil Ruud-Røhne Kasserer Kåre Eikemo 
Styremedlem/ l Styremedlem Tor Ulf Bygmester 
Turkomite Asbjørn Johnsen Styremedlem/
Styremedlem/ Festkomite Ole J Grønvold 
Arrangementskomite Kåre Eikemo Styremedlem/
Varamedlem Margot Buland Turkomite Berit Johnsen 
Varamedlem Berit Johnsen Varamedlem Jens Ødegaard 



2006-2007 
Leder 
Nestleder 
Sekretær 
Kasserer 
Styremedlem/ 
Festkomite 
Styremedlem/ 
Turkomite 
Styremedlem 
Varamedlem 

Tor Ulf Bygmester 
Arve Norman Solberg 
Asbjørn Johnsen 
Kåre Eikemo/Bjørn Undhjem 

Johan Lystad 

Berit Johnsen 
Jens Ødegaard 
Bjørn Undhjem 

Redaksjonskomiteen takker for alle bidrag til dette jubileumsheftet. Vi 
synes det har blitt et leseverdig hefte som fra forskjellige vinkler 
belyser spennvidder og mangfold blant våre medlemmer. 

Vi ber alle samles i stolthet over hva som er oppnådd i de 25 år vi har 
bak oss, slik dette heftet viser. 

Sessvollmoen, den 20. februar 2007. 

Jens Ødegaard Asbjørn Johnsen 

Tor Ulf Bygmester Johan Lystad 

Arve Normann Solberg BjørnArvid Undhjem 



2006-2007 
Leder 
Nestleder 
Sekretær 
Kasserer 
Styremedlem/ 
Festkomite 
Styremedlem/ 
Turkomite 
Styremedlem 
Varamedlem 

Tor Ulf Bygmester 
Arve Norman Solberg 
Asbjørn Johnsen 
Kåre Eikemo/Bjørn Undhjem 

Johan Lystad 

Berit Johnsen 
Jens Ødegaard 
Bjørn Undhjem 

Redaksjonskomiteen takker for alle bidrag til dette jubileumsheftet. Vi 
synes det har blitt et leseverdig hefte som fra forskjellige vinkler 
belyser spennvidder og mangfold blant våre medlemmer. 

Vi ber alle samles i stolthet over hva som er oppnådd i de 25 år vi har 
bak oss, slik dette heftet viser. 

Sessvollmoen, den 20. februar 2007. 

Jens Ødegaard Asbjørn Johnsen 

Tor Ulf Bygmester Johan Lystad 

Arve Normann Solberg BjørnArvid Undhjem 




